АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ(глинковскиЙ рдЙон> сlиолЕнскоЙ оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o1a}f tьi ý 2о21 г sts l/9
о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
<Глинковский район>
смоленской области от
l5.02.20l7 г, Jф57

Администрация муниципального образования <Глинковский район>смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования <Глинковский район> Смоленской области от 15 ,02.2о17 г. J\b57<об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализациимуниципальных программ муниципального образования <<глинковский
район> Смоленской области)) следующие изменения:

- по тексту слова <отдел по экономике и комплексному развитию)) всоответсТвующеМ Падеже заменить словами <Финансово-экономический
отдел)) в соответQтвуюшем падеже.

2, КонтРоль за исполнением настояш{его постановления оставляю за
собой.

I-лава муниципального образования
<<Глинковский район>>

@ý
tlTrp
l; r" il,

Кэ+чэ
ЧFit* l:l l},i;l

смоленской 5-_.,*-> N4.з. калмыков

*J